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به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای روز 
سه شنبه )۲۱ آذر( با حضور در جمع قضات و کارکنان سازمان 
قضایی نیروهای مسلح طی سخنانی ضمن تسلیت ایام شهادت 
ریاست  پیش  چندی  کرد:  اظهار  طاهره)س(  صدیقه  حضرت 
از  جمعی  دیدار  درخواست  مسلح  نیروهای  قضایی  سازمان 
کارکنان این سازمان با رئیس قوه قضاییه در محل حوزه ریاست 
دستگاه قضا را مطرح کردند که بنده در پاسخ بیان داشتم »من 
سازمان  کارکنان  و  قضات  مدیران،  با  و  آمد  خواهم  شما  نزد 
غالباً  این موضوع  نیروهای مسلح دیدار خواهم کرد«؛  قضایی 
برای سایر بخش ها و سازمان ها نیز صدق می کند و تلاش من 
آن است که برای دیدار و گفتگو با مدیران و کارکنان بخش های 

مختلف، خودم به محل خدمت آن ها بروم.
رئیس قوه قضائیه با تبیین و تشریح اصل ۱۷۲ قانون اساسی و 
سایر قوانین و مقررات ناظر بر شرح وظایف و اختیارات سازمان 
نیروهای مسلح، گفت: جامعه هدف شما در سازمان  قضایی 
قضایی نیروهای مسلح، نیروهایی هستند که بخش قابل توجهی 
از عزت و اقتدار و بازدارندگی و امنیت بالای کشور ما، مرهون 
مجاهدت ها و تدابیر و اقدامات آن ها در ذیل فرماندهی معظم 
کل قواست؛ بنابراین جامعه هدف شما از جایگاه والایی برخوردار 
است و به همان میزان، جایگاه شما نیز، بالاست و من نیز نگاه 

ویژه ای به مجموعه شما دارم.
در  کاری  فرآیندهای  از  برخی  داشت:  بیان  اژه ای  محسنی 
سازمان قضایی نیروهای مسلح از جمله در مرحله تحقیقات، 
جلب متهمین، رسیدگی های بدوی و تجدیدنظر، اجرای احکام 
فرآیندهای  از  متفاوت  پرونده ها،  در خصوص  اطلاع رسانی  و 
کاری در سایر مراجع قضایی است و بر همین اساس، کار شما 
سخت تر  مقداری  و  می طلبد  را  بیشتری  دقت  و  حساسیت 

است.
به روز شدن  به مقوله  اشاره  با  ادامه،  رئیس قوه قضائیه در 
یکی  که در سخنان  احکام مجازات  بر صدور  ناظر  نصاب های 
از قضات شاغل در سازمان قضایی نیروهای مسلح مطرح بود، 
گفت: قوانین مصوب، باید پایدار و از استحکام لازم برخوردار 
باشند؛ اگرچه برخی اقتضائات زمانی مؤثر است، اما قوانین نباید 
مرتب دستخوش تغییر شوند چرا که این امر، موجد آسیب هایی 
سازمان  قضات  شما  پیشنهادات  پذیرای  ما  علی ایحّال  است؛ 
قضایی نیروهای مسلح درخصوص مقوله به  روزرسانی قوانین 
مربوطه می باشیم و این پیشنهادات را برای بررسی و اعِمال، به 

معاونت حقوقی قوه قضائیه ارجاع می دهیم.
رئیس قوه قضائیه در ادامه، با اشاره به مقوله اعِمال ارفاقات 
قانونی در قبال محکومان واجد شرایط گفت: ما در بسیاری از 
اوقات، مجازات های سنگینی را صادر می کنیم، اما همان احکام 
فرد  به  نمونه  برای  اجرایی نمی گردند؛  اشَکال مختلف  به  بعدا 
محکومی، آزادی مشروط یا عفو می دهیم و یا حکم او را تعلیق 
می کنیم؛ در بسیاری از موارد، اتخاذ این امور بلِااشکال است، 
اما اینکه به فردی ۱۰ سال حکم مجازات حبس دهیم و بعد از 
آنکه یک سوم آن را متحمل شد، او را مشمول آزادی مشروط 
گردانیم و یا پس از گذراندن نصف حکم، او را عفو کنیم، در 
مواردی شایسته نیست؛ البته در مواقعی ممکن است فرد در 
در  اما  باشد،  نکرده  ندامت  اظهار  و  تؤبه  حکم،  صدور  زمان 
حین اجرای حکم، جبران مافات کند؛ در اینگونه موارد، اعطای 
تاسیسات ارفاقی در حین اجرای حکم بلِااشکال است، اما نباید 

اینگونه باشد که این قبیل موارد برای ما عادی شود، لذا تاکید من 
به همه قضات در کلیه مراجع، از جمله قضات سازمان قضایی 
مقوله  به  حکم  صدور  زمان  در  که  است  آن  مسلح  نیروهای 
استحقاق داشتن محکوم برای بهره مندی از تأسیسات ارفاقی از 
جمله، آزادی مشروط، تعلیق، عفو و ... عنایت داشته باشند و 
اینگونه نباشد که برای یک محکوم، حکم سنگینی صادر کنند 
امر  این  شود؛  اعِمال  ارفاقی  تأسیسات  او  برای  آن،  از  پس  و 
البته  ایجاد تزلزل در احکام صادره را فراهم می آورد؛  موجبات 
بدون تردید منطبق با قانون باید تأسیسات ارفاقی شامل حال 

محکومان واجد شرایط گردد.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در سازمان 
قضایی نیروهای مسلح در راستای کاستن از میزان پرونده های 
مسُن گفت: ضرورت دارد تدابیری اتخاذ شود تا از مسُن و معوق 
شدن پرونده ها جلوگیری به عمل آید و به هیچ وجه نباید اینگونه 
باشد که پرونده ای به مدت طولانی در یک شعبه بازپرسی بماند.
محسنی اژه ای در ادامه با تاکید بر مقوله پیشگیری و صیانت 
و اصلاح، گفت: عمده تمرکز در سازمان قضایی نیروهای مسلح 

باید این باشد که حتی در زمان رسیدگی به پرونده فرد و تعیین 
و اعِمال مجازات برای او نیز، مقوله اصلاح فردِ محکوم، مدنظر 

و در اولویت باشد.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به مقوله هوشمندسازی فرآیندهای 
رسیدگی در سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: رسیدگی های 
تمام الکترونیکی و هوشمندسازی فرآیندها در سازمان قضایی 
نیروهای مسلح، امری مطلوب است، اما در این راستا، باید به 

تضمین امنیت شبکه، توجه جدی شود.
رئیس قوه قضائیه در ادامه، با اشاره به اهمیت مقوله اتقان آرا 
گفت: احکامی که در مراجع قضایی صادر می شود باید از نهایت 
اتقان برخوردار باشد و میان موضوع با حکم، تناسب برقرار باشد 
و ادبیات به کار رفته در دادنامه ها و آرا نیز، از غنِا و استحکام 
برخوردار باشد؛ گاهی اوقات احکام تکمیلی و تتمیمی و تبدیلی 
صادره، مناسب و متناسب نیستند که ضرورت دارد به رفع این 

نقیصه، اهتمام جدی داشت.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت آسیب شناسی پرونده های 
قضایی گفت: در سازمان قضایی نیروهای مسلح، آسیب شناسی 

پرونده ها را مورد اهتمام قرار دهید و پس از جمع بندی، آن ها 
را در اختیار جامعه هدف خود قرار دهید تا در امر آموزش و 

نظارت ها، مورد استفاده جامعه هدف تان قرار گیرد.
رئیس قوه قضائیه در ادامه، بر مقوله انضباط در امور تاکید 
کرد و به کارکنان و قضات شاغل در سازمان قضایی نیروهای 
از جمله  امور محوله  کلیه  پیشبرد  قبال  در  تاکید کرد:  مسلح 
و  مالی  مقولات  و  برگ شماری ها  و  پرونده ها  اوراق  در  دقت 
همچنین وسایلی که از متهمین ضبط می شود، نهایت انضباط 

را به خرج دهید. 
رئیس قوه قضائيه در ادامه، بر حضور میدانی مسئولان قضایی 
و سرکشی آن ها از مراجع و مراکز مرتبط با حوزه مسئولیت شان، 
و  میدانی  حضورهای  این  نمی خواهیم  ما  گفت:  و  کرد  تاکید 
سرکشی ها، جنبه تبلیغاتی و تشریفاتی داشته باشد بلکه هدف 
از این بررسی های میدانی، شناخت مسائل و مشکلات از نزدیک 

و به صورت ملموس و اتخاذ تدابیر پیرامون رفع آنهاست.
رئیس قوه قضائیه گفت: رسیدگی ها، صدور احکام و اجرای 
احکام، باید به موقع باشند و چنانچه این فرآیندها، در موقع و 
موعد خود صورت نپذیرند، اثرگذاری خود را از دست می دهند.

رئیس قوه قضائیه از اقدامات و تدابیر رئیس سازمان قضایی 
میزان  از  کاستن  راستای  در  وی  معاونین  و  مسلح  نیروهای 
تحکیم  جهت  عملیاتی  راهکارهای  اتخاذ  و  مسُن  پرونده های 
مقوله صیانت و پیشگیری و همچنین تکریم ارباب رجوع و حفظ 

حرمت آنها، قدردانی به عمل آورد.
پیش از سخنان رئیس قوه قضائيه، حجت الاسلام والمسلمین 
»پورخاقان« رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح طی سخنانی 
از جوان سازی کادر نیروی انسانی این سازمان خبر داد و گفت: 
طی دو سال گذشته روند بازنشستگی کارکنان سازمان قضایی 

نیروهای مسلح، ۳۰ درصد افزایش داشته است.
کاهش  از  همچنین  مسلح  نیروهای  قضایی  سازمان  رئیس 
دادسرا، ۸۱ درصدی موجودی  پرونده های  ۸۹ درصدی موجود 
پرونده های دادگاه های بدوی و ۳۰ درصدی پرونده های شعب 
اجرای احکام در این سازمان، طی حدود دو سال گذشته خبر 

داد.
در  مسلح  نیروهای  قضایی  سازمان  اقدام  به  اشاره  با  وی 
حوزه  در  جرم  وقوع  از  پیشگیری  آموزشی  کلاس های  برگزاری 
از نیروهای مسلح در حوزه سایبر«  »فضای مجازی و صیانت 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲۸۵ هزار نفر از این 

کلاس های آموزشی بهره مند شدند.
همچنین »افتخاری« سرپرست سازمان قضایی نیروهای مسلح 
استان تهران نیز طی سخنانی ضمن اشاره به اقدامات صورت 
از  الکترونیک،  دادرسی  حوزه  در  سازمان  این  سوی  از  گرفته 
کاهش ۷۹ درصدی پرونده های مسُن سازمان قضایی نیروهای 

مسلح استان تهران طی یک سال و نیم گذشته خبر داد.
همچنین در این جلسه، حجت الاسلام والمسلمین »کرمی« 
سازمان  رئیس  آزاد«  »موسوی  تهران،  استان  نظامی  دادستان 
قضایی نیروهای مسلح استان گیلان، »بحرانی« دادستان نظامی 
تهران،  استان  نظامی  دادسرای  قاضی  »کاوه«  بوشهر،  استان 
»اصلاحی« کارمند سازمان قضایی نیروهای مسلح استان تهران 
و خانم »معینی« کارمند اداری سازمان قضایی نیروهای مسلح 
استان سیستان و بلوچستان، به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات 

خود پرداختند.

رئیس قوه قضائیه:
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خود صورت نپذیرند، اثرگذاری خود را از دست می دهند.
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اجرای آزمایشی کروکی الکترونیک 
در سراسر کشور

رئیس پلیس راهور فراجا از اجرای آزمایشی طرح 
کروکی الکترونیک در سرایر کشور خبر داد.

هادیانفر  کمال  سید  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
ترافیکی پلیس و دیگر  در حاشیه رزمایش طرح 
دستگاه های امدادی و خدماتی در زمستان ۱۴۰۲ 
که پیش از ظهر امروز در دانشگاه علوم انتظامی 
امین برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران گفت: 
طرح زمستانی پلیس و دیگر دستگاه های خدماتی 
شد.  آغاز  کشور  سراسر  در  امروز  از  امدادی  و 
پیش بینی های هواشناسی نشان می دهد که امسال 
زمستان سختی را پیش رو داریم و به همین دلیل 
نیز از مردم می خواهم که حتما قبل از آغاز سفر از 
وضعیت جوی و ترافیکی جاده ها با خبر شوند و در 
طول سفر نیز با پلیس همراهی کنند. اگر جاده ای 
پلیس چند  مسدود شده، حتما دلیلی داشته و 
کیلومتر جلوتر آن را هم دیده است، لذا از رانندگان 
می خواهم که در این شرایط بر بازگشایی مسیر یا 

رفتن از مسیرهای فرعی اصرار نداشته باشند.
وی با بیان اینکه حدود پنج هزار نقطه حادثه 
خیز در شهرها و جاده های کشور داریم، گفت: از 
این تعداد ۸۸۷ نقطه پرتصادف شناسایی شده و در 
اولویت برای ایمن سازی و رفع خطر قرار گرفته اند. 
نقطه  که ۱۶۰  کرده  اعلام  راهداری  البته سازمان 
حادثه خیز رفع خطر شده است. وزیر محترم کشور 
هم اعلام کرده است که باید تا پایان سال ۴۰۰ نقطه 
دیگر با اولویت اعلام شده از سوی پلیس راهور رفع 
خطر شود. هادیانفر درباره اینکه ایمن سازی نقاط 
حادثه خیز به چه اعتباری نیازمند است، گفت: در 
لایحه بودجه پیش بینی شده تا چهار هزار میلیارد 
تومان برای رفع خطر از نقاط حادثه خیز ترافیکی 
تخصیص داده شود. البته باید این راه هم که بگوییم 
بودجه  به  زیادی  نیاز  نقاط حادثه خیز  از  برخی 
ندارند و با یک تغییرات هندسی می توان از این 
نقاط رفع خطر کرد. رئیس پلیس راهور فراجا درباره 
اینکه آیا از محل جرائم رانندگی برای ایمنی جاده ها 
استفاده می شود یا خیر نیز گفت: برابر ماده ۲۳ 
جرایم راهنمایی رانندگی که در رابطه با هزینه کرد 
جرایم رانندگی برای ایمن سازی راه ها است، دولت 
دستور داده تا از پنج هزار میلیاردی که در سال 
سهم  درصد  می شود ۳۰  واریز  خزانه  به حساب 
راهداری و سهم شهرداری ها مستقیم برایشان واریز 
شود تا آنها بتوانند اقدامات لازم برای رفع خطر نقاط 
حادثه خیز و ایمن سازی جاده ها را انجام دهند. 
پیش بینی می شود طبق قول هایی که به ما داده اند 
از نقاط حادثه  پایان سال ۱۴۰۳ بخش زیادی  تا 
خیز رفع شود. وی در ادامه از از اجرای آزمایشی 
طرح کروکی الکترونیک در سراسر کشور خبر داد 
و گفت: بعد از یک بازه آزمایشی، اجرای کروکی ها 
به صورت الکترونیک در کل کشور با حضور رئیس 
جمهوری آغاز می شود. در حال حاضر ۹۰ درصد 
افسران پلیس راهور به دست افزارها برای ترسیم 

کروکی الکترونیک مجهز شده اند.
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برابــر آراء صــادره هیــات هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان لنگــرود تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان ذیــل محــرز گردیــده 
اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز در 
روزنامههــای محلــی و سراســری آگهــی میشــود . در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیان 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجــع متضــرر بــه مراجــع ذیصــلاح 

قضائــی نمــی باشــد
-۱ آقــای علیرضــا غلامــی فرزنــد غلامعلــی بصورت ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بمســاحت ۹۲,۸۸ مترمربــع بپلاک ۵۹ 

فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ۸۲۶ واقــع در شــهر لنگــرود بخــش ۱۵ گیلان
۲- آقــای حمیــد پــور میــرزا آقــا لنگــرودی فرزنــد مجیــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی 
بمســاحت ۱۶۱,۷۷ متــر مربــع بپــلاک ۳۰۶۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۷ واقــع در قریــه 

لیــلا کــوه حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ .گیــلان
۳-آقایــان فــرخ و فخرالدیــن جملگــی بــا نــام خانوادگــی شــریفی فرزنــدان ســرمعلی مشــاعاً بالســویه بصورت ششــدانگ 
یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۷۴,۸۲ متــر مربــع بپــلاک ۳۳۸۰ فرعی مفــروز و مجــزی از ۲۶ 

فرعــی از ســنگ اصلــی ۸ واقــع در قریــه دکانبــرک بخــش ۱۵ گیــلان
۴ - آقایــان فــرخ و فخرالدیــن جملگــی بــا نــام خانوادگی شــریفی فرزندان ســرمعلی مشــاعاً بالســویه( بصورت ششــدانگ 

یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۰۳,۷۹ متــر مربع بپــلاک ۳۳۸۱ فرعــی مفروز
و مجزی از ۲۶ فرعی از سنگ اصلی ۸ واقع در قریه دکانبرک بخش ۱۵ گیلان.

ــدان ســرمعلی )مشــاعاً بالســویه( بصــورت  ــی شــریفی فرزن ــام خانوادگ ــا ن ــی ب ــن جملگ ــرخ و فخرالدی ــان ف ۵ - آقای
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۰۰,۰۴ متــر مربــع بپــلاک ۳۳۸۲ فرعــی 

ــه دکانبــرک بخــش ۱۵ .گیــلان ــع در قری ــی ۸ واق ــروز و مجــزی از ۲۶ فرعــی از ســنگ اصل مف
ــدان ســرمعلی) مشــاعاً بالســویه( بصــورت  ــی شــریفی فرزن ــام خانوادگ ــا ن ــی ب ــن جملگ ــرخ و فخرالدی ــان ف ۶ - آقای
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۱۹۶.۱۰ متــر مربــع بپــلاک ۳۳۸۳ فرعــی 

ــرک بخــش ۱۵ گیــلان ــه دکانب ــع در قری ــی ۸ واق ــروز و مجــزی از ۲۶ فرعــی از ســنگ اصل مف
ــورت  ــویه ( بص ــاعاً بالس ــرمعلی) مش ــدان س ــریفی فرزن ــی ش ــام خانوادگ ــا ن ــی ب ــن جملگ ــرخ و فخرالدی ــان ف ۷-آقای
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۱۸۸,۹۷ متــر مربــع بپــلاک ۳۳۸۴ فرعــی 

ــلان ــرک بخــش ۱۵ گی ــه دکانب ــع در قری ــی ۸ واق ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۲۶ فرع مف
ــورت  ــویه( بص ــاعاً بالس ــرمعلی )مش ــدان س ــریفی فرزن ــی ش ــام خانوادگ ــا ن ــی ب ــن جملگ ــرخ و فخرالدی ــان ف  ۸-آقای
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۰۱,۵۵ متــر مربــع بپــلاک ۳۳۸۵ فرعــی 

ــلان ــرک بخــش ۱۵ گی ــه دکانب ــع در قری ــی ۸ واق ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۲۶ فرع مف
۹-آقایــان فــرخ و فخرالدیــن جملگــی بــا نــام خانوادگی شــریفی فرزندان ســرمعلی) مشــاعاً بالســویه( بصورت ششــدانگ 
ــع بپــلاک ۳۳۸۶ فرعــی مفــروز و  ــر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۰۰,۰۴ متــر مرب یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل ب

مجــزی از ۲۶ فرعــی از ســنگ اصلــی ۸ واقــع در قریــه دکانبــرک بخــش ۱۵ گیــلان
۱۰- خانــم شــیوا منصــور فرزنــد محمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بمســاحت ۴۰۴۱.۴۹ متــر مربع بپــلاک ۷۲۰ 

فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۲۱ واقــع در قریــه لات لیــل حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان 
 ۱۱- خانــم هاجــر ترابــی گلســفید فرزنــد حســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بر ســاختمان بمســاحت 
۹۱,۳۷ متــر مربــع بپــلاک ۶۳۷۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۷۳۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۱ واقــع در قریــه دریاســر 

حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
۱۲-خانــم فاطمــه رجائــی گلســفیدی فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن) جهت الحــاق بپــلاک ۵۸۷۶ 
فرعــی( بمســاحت ۲۵,۴۰ متــر مربــع بپــلاک ۶۳۷۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۷۳۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۱ واقــع در 

قریــه دریاســر حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیلان 
۱۳- آقــای ســید نصیــر اجــدادی کوشالشــاه فرزنــد ســید نصرالــه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنای 
احداثــی بمســاحت ۱۱۰,۵۱ متــر مربــع بپــلاک ۸۶۵۰ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۳ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۴ واقــع 

در قریــه چالکیاســر بخــش ۱۵ .گیــلان
۱۴- آقــای رامیــن زایــر رضائــی فرزنــد علینقــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب ســاختمان 
بمســاحت ۱۸۰,۴۵ متــر مربــع بپــلاک ۵۲۳۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۳۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه 

موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان
۱۵ - آقــای فــرخ شــریفی فرزنــد ســرمعلی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بمســاحت ۳۰۲,۱۸ متــر مربــع بپــلاک ۵۲۳۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۴۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه 

موبنــدان بخــش ۱۵ گیــلان
۱۶ - آقــای فــرخ شــریفی فرزنــد ســرمعلی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
ــع بپــلاک ۵۲۳۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۴۵ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۶ واقــع در قریــه  بمســاحت ۲۰۰ متــر مرب

موبنــدان بخــش ۱۵ .گیــلان
۱۷ - آقــای علــی اکبــر عطائــی پیرکوهــی فرزنــد یحیــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب مغازه 
بمســاحت ۶۱,۴۳ متــر مربــع بپــلاک ۱۲۰۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۸ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵۷ واقــع در قریــه 

بــازارده بخــش ۱۵ گیــلان .
۱۸ - آقــای اســماعیل عطائــی چافــی فرزنــد محمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۴۳۰.۸۱ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۶۲ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقع 

در قریــه چــاف حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان .
 ۱۹ -آقــای اســماعیل عطائــی چافــی فرزنــد محمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۲۱۳,۹۹ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۶۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقع 

در قریــه چــاف حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
 ۲۰ آقــای اســماعیل عطائــی چافــی فرزنــد محمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۲۱۲,۳۶ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۶۴ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقع 

قریــه چــاف حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان 
۲۱ - آقــای اســماعیل عطائــی چافــی فرزنــد محمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۳۷۴,۷۸ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۶۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقع 

در قریــه چــاف حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان .
۲۲-خانــم ســهیلا م عبــدی فرزنــد محمــد رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت 
۳۱۸,۲۷ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۶۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه چــاف 

حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان .
۲۳ - خانــم آمنــه پورحســن گلســفیدی فرزنــد جمــال بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بمســاحت ۴۳۶,۰۲ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۶۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقع 

در قریــه چــاف حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان .
۲۴- آقــای فیــروز اقبــال محمــود آبــاد فرزنــد دلاور بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت ۲۱۱,۵۷ 
متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۶۸ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه چــاف حومــه 

لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان .
۲۵ آقــای حســن عندلیــب جورتانــی فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت ۳۱۶,۰۴ 
متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۶۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه چــاف حومــه 

لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان .
 ۲۶ -خانــم ربابــه پوررجبــی ســادات محلــه فرزنــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــجر مشــتمل بــر بنای 
احداثــی بمســاحت ۴۴۱,۴۰ متــر مربــع بــه پــلاک ۶۱۷۰ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ 
واقــع در قریــه چــاف حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان . ۲۷ - خانمهــا زهراســادات و مریــم حســینی بابوکانــی فرزنــدان 
ســیدعلی) مشــاعاً بالســویه( بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بر بنــای احداثــی بمســاحت ۲۹۸,۳۶ 
متــر مربــع بپــلاک ۶۱۷۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه چــاف حومــه لنگــرود 
بخــش ۱۵ گیــلان ۲۸ - خانمهــا زهراســادات و مریــم حســینی بابوکانــی فرزنــدان ســید علــی) مشــاعاً بالســویه( بصورت 
ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۳۴۱,۵۸ متــر مربــع بپــلاک ۶۱۷۲ فرعــی 

مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه چــاف حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
۲۹ - آقــای عزیــز چــاره جــو فرزنــد غلامعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بمســاحت ۳۰۵,۰۳ متــر مربــع بپــلاک ۶۱۷۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه 

چــاف حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان
۳۰ - آقــای مهــدی پاشــائی فرزنــد علــی حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر بمســاحت ۲۴۹,۳۶ متــر 
مربــع بپــلاک ۶۱۷۴ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه چــاف حومــه لنگــرود 

بخــش ۱۵ گیــلان
۳۱- آقــای منصــور حــدادان فرزنــد غلامحســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت 
ــه چــاف  ــع بپــلاک ۶۱۷۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قری ۵۴۳,۱۷ متــر مرب

حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان .
۳۲ -آقــای محمــد رضــا انســانی فرزنــد مجتبــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبابخانــه بمســاحت 
ــه چــاف  ــع بپــلاک ۶۱۷۶ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع در قری ۲۹۵,۷۰ متــر مرب

حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان .
۳۳- آقــای حســین هــادی زاده موســی کلایــه فرزنــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بمســاحت ۳۰۱,۶۰ متــر مربــع بپــلاک ۶۱۷۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ 

واقــع در قریــه چــاف حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان . 
۳۴- آقــای علــی صمدیــان فرزنــد غلامرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بمســاحت 
حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان ۳۰۰,۶۰ متــر مربــع بپــلاک ۶۱۷۸ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ 

اصلــی ۱۸۴ واقــع در قریــه چــاف
 ۳۵-خانــم کبــری اکبــری ناصــر کیــاده فرزنــد موســی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای 

احداثــی بمســاحت ۹۰.۰۱ متــر مربــع بپــلاک ۶۱۷۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱۸۴ واقــع
ــد حســین  ــی فرزن ــم صــادق بیگــی علیائ ــم مری ــه چــاف حومــه لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان . ۳۶- خان در قری
بصــورت ششــدانگ یکبــاب ســاختمان و محوطــه بمســاحت ۲۹۱,۷۵ متــر مربــع بپــلاک ۶۱۸۰ فرعــی مفــروز 
ــلان ۳۷ -  ــش ۱۵ گی ــرود بخ ــه لنگ ــاف حوم ــه چ ــع در قری ــی ۱۸۴ واق ــنگ اصل ــی از س ــزی از ۱ فرع و مج
ــع  ــاغ بمســاحت ۵۳۴۲/۲۴ مترمرب ــد محســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه ب ــی زاده فرزن آقــای مصطفــی آقائ
ــه  ــاده حوم ــه پاپکی ــع در قری ــی ۱۸۷ واق ــی از ســنگ اصل ــروز و مجــزی از ۱۱۵ فرع ــی مف ــلاک ۸۷۰ فرع بپ

لنگــرود بخــش ۱۵ گیــلان .
تاریخ انتشار نوبت :اول مورخ ۱۴۰۲.۰۹.۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : مورخ ۱۴۰۲.۰۹.۲۲

۱۷۷۲م الف 
شهریار سلیمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لنگرود 5694

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک۶1/۷۷1۸قسمتی ازپلاک-۶1اصلی دره شور
 نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه  خانم زیبا نعمت پور فرزند رمضان به شماره ملی 
۶00۹۷445۶40درششدانگ یک باب خانه  به مساحت 255/42 متر مربع به پلاک ۷۷1۸ 

فرعی از ۶1 -اصلی 
  واقع در قطعه 2 بخش ۶ اراضی دهدشت از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به 
شماره 1۸10 به تاریخ 12 / 0۹ / 1402در روزنامه ایده روزمنتشر شده سپس مالک از این اداره 
درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است لذا. تحديد حدود اختصاصی ملک با 
توجه به اختیارات ماده 14 قانون تعیین تکلیف  در یک نوبت و دریکی از روزنامه های کثیر 
الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات 
تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ 13 / 10 / 1402 محل شروع و انجام 
خواهد شد اعتراض به حدود باتوجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی به مدت سی )30( روز پذیرفته میشود.
تاریخ انتشار: 1402/0۹/22

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت

مدادی  نوک  پژو 405مدل 13۹0رنگ  سواری  ماشین  کارت  و  سبز  برگ  و  سند 
شاسی  124۸۹2۸1۹4۷شماره  موتور  ۸3شماره  ایران  ۶۹2ب41  پلاک  شماره 
NAAM01CA1BR560926به نام قاسم وفا مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

برگ سبز سواری سمند LXرنگ نقره ای متالیک مدل 13۸4شماره پلاک 
۸11ل۶۷ ایران 33شماره موتور 124۸4044012شماره شاسی 1۷۶03300به نام 

عباس محمودی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 302۵ – 1402/07/30 هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان 
ــذا مشــخصات  ــده اســت ل ــان محــرز گردی ــارض متقاضی ــه و بلامع ــو تصــرف مالکان ماک
متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخذ 
رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نماینــد.
1- آقــای توحیــد عبدالعلــی زاده بــه شناســنامه شــماره 71 - کــد ملــی 2۸30740۵۸0 
صــادره ماکــو فرزنــد محمــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
220۵/۵2 متــر مربــع قســمتی از شــماره فرعــی از 272 اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی 
بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی امــان الــه حســین زاده کلاســه - 1۹4-

1402
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۹/22 تارخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/0۹ 

م الف :2  شناسه اگهی: 1617170
بهنام تا رویردی زاده    -  رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی6097 

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعی ــوع قان ــات موض ــماره 41۸۸- 1402/0۹/14  هی ــر رای ش براب
ــد  ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــده  ــان محــرز گردی ــارض متقاضی ــه و بلامع ــو تصــرف مالکان ــتان ماک ــی شهرس ثبت
ــه منظــور  ــر ب ــه شــرح زی ــذا، مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا ب اســت ل
اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه 
ــند  ــته باش ــی داش ــان اعتراض ــت متقاضی ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس اش
ــه  ــاه اعتــراض خــود را ب ــه مــدت دو م ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ــد از تاری میتوانن
ــس از اخــذ رســید ظــرف  ــت اســناد و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پ اداره ثب
ــی  ــه مرجــع قضای ــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را ب مــدت یکمــاه از تاری
ــد  ــماره 3۹0 ک ــنامه ش ــه شناس ــب زاده ب ــد حبی ــای اح ــد. -1- آق ــم نماین تقدی
ــه  ــک یکقطع ــدانگ ی ــلان در شش ــر ارس ــد امی ــادره فرزن ــی 4۹2۹۵77۵3۵ ص مل
ــی از  ــع قســمتی از شــماره 6۵۸ فرع ــر مرب ــه مســاحت 700 مت ــی ب ــن مزروع زمی
ــو از نســق  ــک ماک ــت مل ــوزه ثب ــی بخــش ح ــان غرب ــع در آذربایج ــی واق 6 - اصل
زراعــی علــی حســین پــور کلاســه - ۹31-1402  م الــف : 4 شناســه : 1622063

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۹/22   تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/0۹   
بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 6098

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکــه تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن پــلاک 3 فرعــی از 2۸۹۸۸-اصلــی واقــع در بخــش یک بلوچســتان 
شهرســتان زاهــدان خیابــان طباطبائــی – روبــروی پمــپ بنزیــن واقــع گردیــده مــورد تقاضــای شــهرداری زاهــدان مدیریــت 
امــلاک و مســتغلات تاکنــون بــه عمــل نیامــده لــذا برحســب درخواســت کتبــی نامبــرده تحدیــد حــدود در روز چهارشــنبه 
1402/10/13 در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد بدینوســیله بــه اطــلاع مجاوریــن و مســتدعی ثبــت میرســاند در تاریــخ 
تعییــن شــده در محــل حضــور بهــم رســانند در صــورت عــدم حضــور مســتدعی ثبــت و یــا نماینــده قانونــی وی تحدیــد حــدود 
بــر طبــق مــاده 1۵ قانــون ثبــت بــا حــدود تعییــن شــده از طــرف مجاوریــن بــه عمــل خواهــد آمــد و اعتــراض مجاوریــن نیــز 
برابــر مــاده 20 قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس ظــرف مــدت ســی روز پذیرفتــه خواهــد شــد ضمنــاً برابــر تبصــره 
دو مــاده واحــده قانــون تعییــن تکلیــف پرونــده هــای معترضــی ثبتــی .... مصــوب ســال 1373 اعتــراض بــه تقاضــای ثبــت و 
تحدیــد حــدود ) موضــوع مــواد 16 و 20 قانــون ثبــت( مــی بایــد توســط معترض ظــرف مدت یکمــاه )ســی روز( از تاریخ تســلیم 
اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی بــا تقدیــم دادخواســت به مرجــع ذیصلاح قضائــی صــورت پذیرد و معتــرض بایســتی گواهــی لازم را از 

دادگاه اخــذ و بــه اداره ثبــت محــل تســلیم و رســید دریافــت دارنــد والا حــق او ســاقط خواهــد شــد %
تاریخ انتشار:1402/0۹/22 میم الف 1223

عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 6089  

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
آگهــی دعــوت ســهامداران شــرکت ســردخانه شــاخدا ســهامی خــاص ثبــت شــده بــه شــماره 11۸۸ 
ــاده ــوق الع ــور ف ــه ط ــادی ب ــی ع ــع عموم ــکیل مجم ــت تش ــی10۹۸0226۵۸1 جه ــه مل  و شناس

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت دعــوت مــی شــود تــا در جلســه مجمــع عمومــی )عــادی بــه 
طــور فــوق العــاده(  کــه در ســاعت 10صبــح مــورخ 1402/10/03در آدرس قانونــی شــرکت تشــکیل 

مــی گــردد حضــور بهمــراه رســانند.
تاریخ انتشار1402/0۹/22

دستور جلسه:
انتخاب اعضای هیات مدیره

انتخاب بازرسین
هیات مدیره شرکت     6088

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکــه تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن پــلاک 1 فرعــی از 2۸۹۸۸-اصلــی واقــع در بخــش یــک 
بلوچســتان شهرســتان زاهــدان خیابــان طباطبائــی – روبــروی پمــپ بنزیــن واقــع گردیــده مــورد تقاضــای شــهرداری 
زاهــدان مدیریــت امــلاک و مســتغلات تاکنــون بــه عمــل نیامــده لــذا برحســب درخواســت کتبــی نامبــرده تحدیــد 
حــدود در روز چهارشــنبه 1402/10/13 در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد بدینوســیله بــه اطــلاع مجاوریــن و 
مســتدعی ثبــت میرســاند در تاریــخ تعییــن شــده در محــل حضــور بهــم رســانند در صــورت عــدم حضــور مســتدعی 
ثبــت و یــا نماینــده قانونــی وی تحدیــد حــدود بــر طبــق مــاده 1۵ قانــون ثبــت بــا حــدود تعییــن شــده از طــرف 
مجاوریــن بــه عمــل خواهــد آمــد و اعتــراض مجاوریــن نیــز برابــر مــاده 20 قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت 
مجلــس ظــرف مــدت ســی روز پذیرفتــه خواهــد شــد ضمنــاً برابــر تبصــره دو مــاده واحــده قانــون تعییــن تکلیــف 
پرونــده هــای معترضــی ثبتــی .... مصــوب ســال 1373 اعتــراض بــه تقاضــای ثبــت و تحدیــد حــدود ) موضــوع مــواد 
16 و 20 قانــون ثبــت( مــی بایــد توســط معتــرض ظــرف مــدت یکمــاه )ســی روز( از تاریــخ تســلیم اعتراض بــه مرجع 
ثبتــی بــا تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی صــورت پذیــرد و معتــرض بایســتی گواهــی لازم را از دادگاه 

اخــذ و بــه اداره ثبــت محــل تســلیم و رســید دریافــت دارنــد والا حــق او ســاقط خواهــد شــد %
تاریخ انتشار:1402/0۹/22

عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 6090 
میم الف 1222

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکــه تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن پــلاک ۵ فرعــی از 2۸۹۸۸-اصلــی واقــع در بخــش یــک 
بلوچســتان شهرســتان زاهــدان خیابــان طباطبائــی – روبــروی پمــپ بنزیــن واقــع گردیــده مــورد تقاضــای شــهرداری 
زاهــدان مدیریــت امــلاک و مســتغلات تاکنــون بــه عمــل نیامــده لــذا برحســب درخواســت کتبــی نامبــرده تحدیــد 
حــدود در روز چهارشــنبه 1402/10/13 در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد بدینوســیله بــه اطــلاع مجاوریــن و 
مســتدعی ثبــت میرســاند در تاریــخ تعییــن شــده در محــل حضــور بهــم رســانند در صــورت عــدم حضــور مســتدعی 
ثبــت و یــا نماینــده قانونــی وی تحدیــد حــدود بــر طبــق مــاده 1۵ قانــون ثبــت بــا حــدود تعییــن شــده از طــرف 
مجاوریــن بــه عمــل خواهــد آمــد و اعتــراض مجاوریــن نیــز برابــر مــاده 20 قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت 
مجلــس ظــرف مــدت ســی روز پذیرفتــه خواهــد شــد ضمنــاً برابــر تبصــره دو مــاده واحــده قانــون تعییــن تکلیــف 
پرونــده هــای معترضــی ثبتــی .... مصــوب ســال 1373 اعتــراض بــه تقاضــای ثبــت و تحدیــد حــدود ) موضــوع مــواد 
16 و 20 قانــون ثبــت( مــی بایــد توســط معتــرض ظــرف مــدت یکمــاه )ســی روز( از تاریــخ تســلیم اعتراض بــه مرجع 
ثبتــی بــا تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی صــورت پذیــرد و معتــرض بایســتی گواهــی لازم را از دادگاه 

اخــذ و بــه اداره ثبــت محــل تســلیم و رســید دریافــت دارنــد والا حــق او ســاقط خواهــد شــد %
تاریخ انتشار:1402/0۹/22

عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 609۱ 
میم الف 1221

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکــه تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن پــلاک 6 فرعــی از 2۸۹۸۸-اصلــی واقــع در بخــش یــک 
بلوچســتان شهرســتان زاهــدان خیابــان طباطبائــی – روبــروی پمــپ بنزیــن واقــع گردیــده مــورد تقاضــای شــهرداری 
زاهــدان مدیریــت امــلاک و مســتغلات تاکنــون بــه عمــل نیامــده لــذا برحســب درخواســت کتبــی نامبــرده تحدیــد 
حــدود در روز چهارشــنبه 1402/10/13 در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد بدینوســیله بــه اطــلاع مجاوریــن و 
مســتدعی ثبــت میرســاند در تاریــخ تعییــن شــده در محــل حضــور بهــم رســانند در صــورت عــدم حضــور مســتدعی 
ثبــت و یــا نماینــده قانونــی وی تحدیــد حــدود بــر طبــق مــاده 1۵ قانــون ثبــت بــا حــدود تعییــن شــده از طــرف 
مجاوریــن بــه عمــل خواهــد آمــد و اعتــراض مجاوریــن نیــز برابــر مــاده 20 قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت 
مجلــس ظــرف مــدت ســی روز پذیرفتــه خواهــد شــد ضمنــاً برابــر تبصــره دو مــاده واحــده قانــون تعییــن تکلیــف 
پرونــده هــای معترضــی ثبتــی .... مصــوب ســال 1373 اعتــراض بــه تقاضــای ثبــت و تحدیــد حــدود ) موضــوع مــواد 
16 و 20 قانــون ثبــت( مــی بایــد توســط معتــرض ظــرف مــدت یکمــاه )ســی روز( از تاریــخ تســلیم اعتراض بــه مرجع 
ثبتــی بــا تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی صــورت پذیــرد و معتــرض بایســتی گواهــی لازم را از دادگاه 

اخــذ و بــه اداره ثبــت محــل تســلیم و رســید دریافــت دارنــد والا حــق او ســاقط خواهــد شــد %
تاریخ انتشار:1402/0۹/22

عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 6092 
میم الف 1220

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکــه تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن پــلاک ۸ فرعــی از 2۸۹۸۸-اصلــی واقــع در بخــش یــک 
بلوچســتان شهرســتان زاهــدان خیابــان طباطبائــی – روبــروی پمــپ بنزیــن واقــع گردیــده مــورد تقاضــای شــهرداری 
زاهــدان مدیریــت امــلاک و مســتغلات تاکنــون بــه عمــل نیامــده لــذا برحســب درخواســت کتبــی نامبــرده تحدیــد 
حــدود در روز چهارشــنبه 1402/10/13 در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد بدینوســیله بــه اطــلاع مجاوریــن و 
مســتدعی ثبــت میرســاند در تاریــخ تعییــن شــده در محــل حضــور بهــم رســانند در صــورت عــدم حضــور مســتدعی 
ثبــت و یــا نماینــده قانونــی وی تحدیــد حــدود بــر طبــق مــاده 1۵ قانــون ثبــت بــا حــدود تعییــن شــده از طــرف 
مجاوریــن بــه عمــل خواهــد آمــد و اعتــراض مجاوریــن نیــز برابــر مــاده 20 قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت 
مجلــس ظــرف مــدت ســی روز پذیرفتــه خواهــد شــد ضمنــاً برابــر تبصــره دو مــاده واحــده قانــون تعییــن تکلیــف 
پرونــده هــای معترضــی ثبتــی .... مصــوب ســال 1373 اعتــراض بــه تقاضــای ثبــت و تحدیــد حــدود ) موضــوع مــواد 
16 و 20 قانــون ثبــت( مــی بایــد توســط معتــرض ظــرف مــدت یکمــاه )ســی روز( از تاریــخ تســلیم اعتراض بــه مرجع 
ثبتــی بــا تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی صــورت پذیــرد و معتــرض بایســتی گواهــی لازم را از دادگاه 

اخــذ و بــه اداره ثبــت محــل تســلیم و رســید دریافــت دارنــد والا حــق او ســاقط خواهــد شــد %
تاریخ انتشار:1402/0۹/22

عباسعلی اکبری ، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان 609۳
میم الف 121۹

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره14026030۹003002113 مــورخ1402/0۸/20 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی آبیــک، کلاســه140111440۹00300033۸ 
ــه شــماره  ــد محمــد صــادره از شــاهین دژ ب ــه و بلامعــارض متقاضــی نیــر علــی اصغــر ارکــی فرزن ــات مالکان تصرف
شناســنامه60 و کدملــی2۹3۹4۸۵771 در شــش دانگ یک بــاب خانــه بــه مســاحت 332/37مترمربــع کــه از ضلــع 
شــرق بــه متــراژ 4/27متــر دارای عقب نشــینی مــی باشــد. در پــلاک 36اصلــی بخــش1۵ واقــع در قزویــن حــوزه ثبــت 
ملــک آبیــک حاجی تپــه مــی باشــد. احــراز مالکیــت متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک 
رســمی آقــای ابراهیــم بغــدادی حاجی لــو فرزنــد بــه متقاضــی داشــته و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مــورد تقاضــا 
احــراز گردیــده لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵روز آگهــی می گــردد در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
و نیــز امــلاک واقــع در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع 
ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد و معتــرض بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، مبــادرت بــه 
تقدیــم دادخواســت در مراجــع قضایــی نمــوده و گواهــی آن را بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد و در صورتــی کــه اعتــراض 
در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را بــه اداره ثبــت 
ارائــه نکنــد، اداره ثبــت محــل مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه 

متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۹/22 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/0۹
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مفقودی 
بــرگ ســبز خــودروی  ســواری پــژو 40۵ جــی ال ایکــس آی1.۸ مــدل 13۸۸  بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  به شــماره 
 NAAM01CA۸AK۸7۹22۹ انتظامــی 72۵ن 43 ایــران ۵6 با شــماره موتــور 124۸۸17۵70۸ به شــماره شاســی

متعلــق بــه محمــد مهــدی صمــدی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                    6۱00


